EDITAL DE RESULTADO nº 02/2022

O grupo de pesquisa ESG, DIVERSIDADE E INOVAÇÃO do INSTITUTO BRASILEIRO

DE ENSINO, DESENVOLVIMENTO E PESQUISA-IDP torna público o edital de resultado

de pesquisadores selecionados para novo ciclo de pesquisas acadêmicas relativamente ao

biênio acadêmico 2021/2022, a se iniciar no mês maio de 2022.

AURELIO MADURO DE ABREU
BEATRIZ ARANTES OLIVON
BRUNO MARTINS TORCHIA
CARLA THAMILIS FONSECA CHAVES.
CARLA WATANABE
DANIELA MACHADO FERNANDES MOREIRA
DANIEL CARVALHO OLIVEIRA VALENTE

DANIEL FRANK CAVALCANTE DE ALMEIDA
DANILO RUIZ FERNANDES ROSA
JEANNE CARLA RODRIGUES AMBAR
LORENA NARCIZO
MÁRIO LINCOLN LOPES DE OLIVEIRA JÚNIOR
PAULO BELI MOURA STAKOVIAK JÚNIOR
RICARDO FREITAS SILVEIRA
SOFIA COSTA CARVALHO

São Paulo, 28 de abril de 2022

TATIANA AGUIAR

Líder do Grupo de Pesquisa

ESG, DIVERSIDADE E INOVAÇÃO